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SIVLK 05.04.2022 § 24
 Kuntalaisaloite.fi-palvelussa on julkaistu Heikki Saarisen toimesta 9.2.2022

seu raa va aloite:

 "Nykytila:

 Päävastuu valtakunnallisesti merkittävien juhlapäivien vieton järjestelyissä
on Säkylän kunnalla ja Säkylä-Köyliön seurakunnalla. Kunta ja seurakunta
pi tä vät vuosittain suunnittelutilaisuuden, jossa luodaan tapahtumapäivien
oh jel man perusrunko sekä mahdolliset vuosittaiset erityispiirteet. Suun nit-
te lu ti lai suu den päätöksestä informoidaan eri yhteisöjä sekä kan sa lais jär jes-
tö jä. Samalla he saavat pyynnön asettaa tilaisuuteen edustajansa ja mah-
dol li suuk sien mukaan yhdistyksensä lipun. Kunta ja seurakunta laa ti vat
yhdessä kansallisten juhlapäivien tapahtumista tiedotteen, joka jul kais taan
tiedotusvälineissä hyvissä ajoin ennen tapahtumaa.

 Päätapahtumia ovat:
 1. Itsenäisyyspäivän seppeleenlasku
 2. Kansallisen veteraanipäivän seppeleenlasku
 3. Kaatuneiden muistopäivän seppeleenlasku

 Mukaan kutsutaan edustajia sotaveteraani-, reserviläis- ja maan puo lus tus-
jär jes töis tä sekä eri kansalaisjärjestöistä lippuineen.

 Puolustusvoimat asettaa mahdollisuuksien mukaan kunniavartion san ka ri-
muis to mer kil le tilaisuuksiin 1-3. Pyynnön Puolustusvoimille kunniavartion
aset ta mi ses ta tekee aina päävastuullinen järjestäjä.

 Tilaisuudet 1-3 järjestetään sekä Säkylän että Köyliön kirkkomaalla sa man-
ai kai ses ti. Itsenäisyyspäivän viettoon ennen seppeleenlaskuja liittyy ai na
juhlajumalanpalvelus molemmissa kirkoissa ennen seppeleenlaskua. Kos-
ka kaatuneiden muistopäivä on aina sunnuntai (toukokuun kolmas sun nun-
tai), liittyy tähänkin päivään jumalanpalvelus ennen sep pe leen las kua.

 Järjestelyt Säkylän ja Köyliön kirkkomailla poikkeavat jonkin verran toi sis-
taan tapahtumissa 1-3.

 Aloite ja esitys uudeksi järjestelyksi:

 Päätapahtumat
 1. Itsenäisyyspäivänä,
 2. Kansallisena veteraanipäivänä ja
 3. Kaatuneiden muistopäivänä
 olisivat vuorovuosina Säkylän ja Köyliön kirkkomailla. Tällöin pää ta pah tu-

mas sa olisi mukana täysi kattaus järjestöjen edustajia lippuineen. Pää ta-
pah tu mas ta lähtisi seppelpartio sille kirkkomaalle, joka ei sinä vuonna ole



pää ta pah tu ma paik ka na. Tapahtumapäivään liittyvä jumalanpalvelus olisi
sii nä kirkossa, jonka kirkkomaalla päätapahtuma on.

 Huomiotta ei minään vuonna jäisi yksikään tähänkin mennessä huomioitu
san ka ri hau ta tai muisto/veteraanikivi.

 Säkylä-Köyliön alueella on jo vanhastaan yhdistyksiä, jotka ovat olleet kah-
den pitäjän yhteisiä mm. molemmat reserviläisjärjestöt. Lippulinnaan saa-
tai siin näin koottua voimaa koko pitäjän yhdistyksistä. Tällä järjestelyllä oli si
myös koko pitäjän yhteenkuuluvuutta lisäävä vaikutus.

 Päätapahtumien seppeleenlaskujärjestelyt voitaisiin yhtenäistää, jolloin
sap luu na olisi molemmilla kirkoilla sama. Molemmille kirkkomaille laa dit tai-
siin päivitetyt kirjalliset toimintaohjeet, koska olosuhteet ja ympäristö on eri-
lai nen.

 Mainittuihin juhlapäiviin liittyviin mahdollisiin kahvitilaisuuksiin ja oh jel ma-
puo leen ei tässä esityksessä oteta kantaa."

Lisätietoja:  vs. apulaisrehtori Tella, puh. 044 457 5266.

Sivistysjohtaja: Merkitään sivistyslautakunnan tietoon saatetuksi. Seppeleenlaskujen käy-
tän nön toteutus riippuu järjestöjen ja vapaaehtoisten panoksesta. Säkylän
kun nan rooli on toimia sen mukaan, miten järjestöt katsovat parhaaksi jär-
jes tää juhlallisuudet muistomerkeillä.

Päätös: Esityksen mukaan.
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